
 

 

 

 
Skaļrunis ar pulsējošu

apgaismojumu

Mikrofona un ģitāras ieejas

Īpašas karaoke funkcijas

 

TAX5206

Bluetooth ballīšu

skaļrunis

Pagrieziet skaļāk
Iedvesiet ballītē garu ar šo lielisko, īpaši lielo skaļruni! Jaudīga skaņa, spēcīgi basi un
krāsains apgaismojums telpu piepilda ar patīkamu noskaņu. Skaļrunim var pieslēgt
ģitāru un mikrofonu, un ratiņu tipa konstrukcija to ļauj viegli pārvietot.

Atklājiet ballīti
2 x 2,5 collu augsto frekv. skaļr. 2 x 8 collu zemo frekv. skaļr.
Visa jūsu mūzika. Bluetooth, audio ieeja un daudz kā cita
Ballīšu gaismas efekti. Izgaismojiet mūziku
Jaudīga skaņa. Papildu basi. 14 stundu darbības laiks

Izrādiet savas prasmes
Pogas uz skaļruņa mūzikas, skaļuma, apgaismojuma un daudz kā cita regulēšanai
Mikrofona un ģitāras ieejas. Karaoke efekti
Pagriežami slēdži mikrofona, ģitāras, atbalss, diskanta un basa regulēšanai
USB slots mūzikas atskaņošanai

Paņemiet ballīti sev līdzi
Barošana ar maiņstrāvu. Iebūvēts akumulators atskaņošanai ārā
Ratiņu konstrukcija ar riteņiem un iebūvētu rokturi
Izmēri: 30,9 x 70 x 32,2 cm
Gatavs visam



Bluetooth ballīšu skaļrunis TAX5206/10

Speci�kācijas Izceltie produkti
Skaņa
Izejas jauda (RMS): 80 W
Skaņas pastiprinājums: Augstās frekv. un
zemfrekv. skaņas vad., Karaoke
Frekvences reakcija: 40 Hz–20 kHz, -12 dB
Izejas jauda (MAX): 160 W
Kopējie harmoniskie kropļojumi: &lt;= 10 %

Skaļruņi
Skaļruņu kon�gurācija: Divvirzienu
Skaņas kanālu skaits: 2
Augsto frekvenču skaļruņu skaits: 2
Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 2
Augsto frekvenču skaļruņu diametrs: 2,5"
Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,0
Bluetooth pro�li: Mūzikas straumēšana (A2DP),
Atskaņošanas/skaļuma vadība: AVRCP,
Vairākpunktu (vairāku ierīču sapārošanas)
atbalsts, Straumēšanas formāts: SBC
Bluetooth diapazons: 10 m (brīva vieta)
USB: A tipa (atskaņošana, uzlāde un nolasīšana,
apkope)
Audio ieeja: 1 x 3,5 mm līnijas ieeja
Mikrofona ieeja: 1 x (6,3 mm ar skaļuma
regulēšanu)
Ģitāras ieeja: 1 x (6,3 mm ar skaļuma regulēšanu)
Audio izeja: 1 x 3,5 mm līnijas izeja
DLNA standarts: Nē
Vairāku skaļruņu savienojums: Nē
Viedā māja: Nav

Atbalstītie audio formāti
Bluetooth: SBC
USB: MP3, WAV, WMA, FLAC

Lietošanas komforts
Karaoke: atbalss kontrole, Mikrofona skaļums,
balss izslēgšana, balss mainītājs
Skaļuma vadība: Takts slēdzis
Apgaismojuma efekts: Jā, skaļruņu gaismas

efekts, mirgojoša gaisma
Ģitāras kontrole
Displeja ekrāns: gaismas diode

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
Baterijas jauda: 4400 mAh, 7,4 V
Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva,
50/60 Hz
Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
Akumulatora darbības laiks: 14 stundas
Uzlādēšanas laiks: 3 stundas
Enerģijas avots: Jā, integrēts (5 V / 1 A)

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 75.6 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 42.5 cm
Dziļums: 37 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 12869 9
Bruto svars: 14.04 kg
Neto svars: 11.4 kg
Taras svars: 2.64 kg

Produkta izmēri
Augstums: 70 cm
Platums: 30.9 cm
Dziļums: 32.2 cm
Svars: 10.52 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa
lietošanas pamācība, Garantijas serti�kāts,
Drošības garantijas lapa

Displejs
Fona apgaismojums: zils
Lādēšanas indikators: ruda

Papildu basi. 14 stundu darbības laiks
Šis karaoke skaļrunis ar jaudīgu skaņu un
spēcīgu, pulsējošu basu piepildīs telpu ar
ritmiem. Iebūvētais akumulators ļauj ballēties
ārā līdz pat 14 stundas ar vienu uzlādes reizi.

Ballīšu gaismas efekti
Lieciet visiem kustēties un dejot ar ballīšu
gaismas efektiem! Skaļruņa krāsaino gaismu
gredzens pulsē līdzi mūzikas ritmam, un ir
iespējams izvēlēties kādu no četriem
apgaismojuma režīmiem. Neatkarīgi no tā, kādā
veidā jums patīk ballēties, šis skaļrunis to
nodrošinās.

Mikrofona un ģitāras ieejas
Mikrofona ieeja (6,3 mm) ļauj ballīti pacelt
nākamā līmenī. Skaļrunim ir arī ģitāras ieeja,
tādēļ varat dziedāt līdzi, kamēr izpaužaties
ģitāras solo! Gan ģitārai, gan mikrofonam var
atsevišķi regulēt skaļumu. Varat mainīt savu
balsi, izslēgt vokālu, kā arī pievienot atbalss
efektus.

Visa jūsu mūzika. Bluetooth
Straumējiet mūzikas sarakstus, izmantojot
Bluetooth. Savienojiet ar citiem avotiem,
izmantojot audio ieeju vai USB, vai savienojiet ar
citu skaļruni vai pastiprinātāju, izmantojot izejas
ligzdu. Skaļruņa pagriežamie slēdži ļauj
izvēlēties avotu vai arī noregulēt basu un
diskantu.

Gatavs visam
Ratiņu konstrukcija ar iebūvēto pārnēsāšanas
rokturi un akumulatoru nozīmē, ka skaļruni var
izmantot, kur vien vēlaties. Paņemiet mūziku
līdzi uz drauga mājām. Uzstādiet basketbola
laukumā. Varat izlaist dziesmas un regulēt
skaļumu, izmantojot pašu skaļruni.

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑23
Versija: 2.1.1

EAN: 48 95229 12869 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

